LED VENKOVNÍ REFLEKTORY
FL15 - FLOOD HIGHLINE2
Špičkové LED venkovní reflektory o výkonu 50W až 300W. Osazení čipy
Philips a driverem Sosen. Vysoká světelná účinnost 135 lm/W.
Originální design. Široká škála různých symetrických i asymetrických
optik. Krytí IP66. Životnost min. 50.000 hodin. Záruka 5 let.
LED VENKOVNÍ REFLEKTORY
FL15 - FLOOD HIGHLINE2
Parametry
Obj. kód Typ CCT Úhel světla Světelný tok Životnost L70 Výkon Krytí Rozměry
IL-FL-HL2-50W FL15-050 dle křivek níže 6750 lm 50.000 hod. 50W IP66 302x240x63 mm
IL-FL-HL2-100W FL15-100 dle křivek níže 13500 lm 50.000 hod. 100W IP66 390x332x77 mm
IL-FL-HL2-150W FL15-150 dle křivek níže 20250 lm 50.000 hod. 150W IP66 433x328x77 mm
IL-FL-HL2-200W FL15-200 dle křivek níže 27000 lm 50.000 hod. 200W IP66 471x395x87 mm
IL-FL-HL2-300W FL15-300 dle křivek níže 40500 lm 50.000 hod. 300W IP66 538x465x96 mm
Vstupní napětí:
Rozsah okolní teploty:
Krytí:
Odolnost proti nárazu: